Dentro de los últimos 5 años, los oferentes acreditarán experiencia en la provisión de 

herramientas de inteligencia de negocios Power BI (licencias Power BI Premium y  

servicio Power BI Embedded), para lo cual presentarán mínimo una copia de contratos 

o actas entrega recepción definitivas por un monto igual o superior a $ 6.822,60 (SEIS 

MIL OCHOCIENTOS VEINTE Y DOS CON 60/100 DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) más IVA. 

INFORMACIÓN ADICIONAL 

Remitirse al Término de referencia para que cumpla con lo detallado  

El proceso será declarado desierto cuando no se hubiera recibido ninguna cotización, o